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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на капсули наменети да бидат корисни кај сите видови 
на блага деменција, како и при почетно нарушување на крвотокот. Состав 
во 1 капсула: екстракт од гинко билоба (50:1) 100 мг (еквивалент на 5000 мг 
гинко билоба прашок) (минимум 24 мг гинко флавон гликозиди и 6 мг 
терпин лактони, екстракт од сибергин (сибирски гинсенг) (5:1) 250 мг, 
екстракт од корегин (корејски гинсенг) (5:1) 150 мг. Помошни 
супстанции:средство за зголемување на волумен (масло од соја, 
растителна маст, жолт пчелин восок), емулгатор (неизбелен лецитин), 
обвивка на капсулата од мек гел желатин (хапал и кошер), боја  титаниум 
диоксид. Пакување: 30 капсули спакувани во стаклено шишенце и 
секундарно во картонска кутија.
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